Kính gửi:

- UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Sở Tài chính.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế tại Công văn số

6314/UBND-TC ngày 19/6/2024 về việc tham gia ý kiến dự thảo Báo cáo kiểm

toán ngân sách địa phương năm 2023 của tỉnh Thừa Thiên Huế.

Qua nghiên cứu Dự thảo Báo cáo kiểm toán ngân sách địa phương năm

2023 của tỉnh Thừa Thiên Huế; Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà cơ bản thống

nhất với Dự thảo tại nội dung Phụ lục số 05a/BCKT-NSĐP; Phần II Thu hồi

kinh phí thừa nộp trả ngân sách tỉnh tại số thứ tự 1.4 Thị xã hương Trà số tiền

nộp trả ngân sách tỉnh 890.603.000 đồng.

UBND thị xã Hương Trà kính gửi UBND tỉnh, Sở Tài chính xem xét tổng

hợp./.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2131/UBND-TCKH

V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo
Báo cáo kiểm toán ngân sách địa
phương năm 2023 của tỉnh Thừa
Thiên Huế.

Hương Trà, ngày 21 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Phòng TCKH;

CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:25:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!